

## **Baza informacji o pomocy w czasie epidemii (2020-03-27)**

Baza informacji o pomocy w czasie epidemii

Instytucje, organizacje i osoby prywatne, którzy organizują pomoc, doświadczyły jej lub słyszeli o inicjatywach pomocowych dla ludzi, systemu zdrowia i firm w potrzebie, prosimy o dzielenie się tymi informacjami na stronie [niepodlegla.gov.pl](http://niepodlegla.gov.pl) poprzez narzędzie „Kronika życzliwości”. Potrzebującym pozwala ono na łatwe wyszukanie wsparcia w miejscowościach, w których mieszkają lub działają

### **Baza informacji o pomocy w czasie epidemii**

**Instytucje, organizacje i osoby prywatne, którzy organizują pomoc, doświadczyły jej lub słyszeli o inicjatywach pomocowych dla ludzi, systemu zdrowia i firm w potrzebie, prosimy o dzielenie się tymi informacjami na stronie [niepodlegla.gov.pl](http://niepodlegla.gov.pl) poprzez narzędzie „Kronika życzliwości”. Potrzebującym pozwala ono na łatwe wyszukanie wsparcia w miejscowościach, w których mieszkają lub działają.**

Udostępniliśmy na stronie [www.niepodlegla.gov.pl](http://www.niepodlegla.gov.pl) mapę, na którą za pośrednictwem internetowego formularza można zgłaszać realizowane działania pomocowe. Inicjatywy mogą zgłaszać m.in. jednostki samorządu terytorialnego, instytucje samorządowe, organizacje pozarządowe, firmy, formalne i nieformalne grupy mieszkańców oraz osoby prywatne. Działania mogą mieć charakter lokalny, regionalny i ogólnopolski. Do zgłoszenia można dołączyć dokumentację (np. zdjęcia, filmy, grafiki i inne).

Projekt nosi nazwę „Kroniki życzliwości”, która ma być nie tylko internetowym pamiętnikiem szlachetnych inicjatyw, ale przede wszystkim użytecznym narzędziem dla potrzebujących wsparcia. Osobom i instytucjom potrzebującym pomocy w czasie narodowej kwarantanny pozwoli na proste wyszukanie wsparcia w ich miastach i gminach. Kronika służy również inspirowaniu do działania poprzez proste gesty dnia codziennego, które w łatwy sposób można wdrożyć we własnej lokalnej społeczności.

Zapraszamy Państwa do dzielenia się swoimi inicjatywami i prosimy o przekazanie informacji o „Kronice życzliwości” instytucjom, organizacjom i mediom działającym na terenie Państwa miejscowości. Pokażmy razem, ilu jest ludzi dobrej woli, ile jest w nas solidarności i dobroci. Pokażmy, że łączą nas fundamentalne wartości, którymi dzielimy się z innymi.

Formularz można znaleźć na <https://niepodlegla.gov.pl/dodaj-kronike/>

Biuro Programu „Niepodległa